
Zarządzenie Nr URO.0050.425.2018.HPT 

Wójta Gminy Poczesna z dnia 28 września 2018 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2018 r. 

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 275/XXXII/17 z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie budżetu gminy na 2018 oraz na podstawie art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 

 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2018 rok, w związku z:  

1) Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.180.5.2018 w sprawie realizacji zadania z 

zakresu administracji rządowej w ramach rządowego programu „Dobry start”. 

2) bieżącym wykonaniem budżetu. 

§2 

 

1. Dokonuje się zmian dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

2. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem  nr 2  

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


